
Biuletyn Informacji Publicznej Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach
Adres artykułu: https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-10293-z-078-2020

Zarządzenie nr Z 078/2020

Zarządzenie nr: Z 078/2020

Wydane przez: Rektora

Z dnia: 06.10.2020

W sprawie:
zmiany Zarządzenia 34/2013 z dnia 20 września 2013r. dot.
wprowadzenia Regulaminu Domu Asystenta w Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach

Zmieniane przez: ZR 029/2022

Status: Uchylone

Działając na podstawie § 64 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego
Kukuczki 
w Katowicach zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.

W związku ze zmianami wynikającymi z nowego Statutu AWF Katowice, na wniosek
Prorektora ds. Promocji i Sportu wprowadza się w Akademii Wychowania Fizycznego
im. Jerzego Kukuczki w Katowicach „Regulamin Domu Asystenta”. 

 

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-10293-z-078-2020
/zarzadzenie/z-10293-z-078-2020
/zarzadzenie/z-11143-zr-029-2022


Załączniki:
Zarządzenie 78/2020    pdf,  190 kB

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 06.10.2020

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 21.10.2020 12:26

Liczba pobrań: 235

Regulamin Domu Asystenta    pdf,  283 kB

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 06.10.2020

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 21.10.2020 12:27

Ostatnio zaktualizował: Bartłomiej Szade

Data ostatniej
aktualizacji: 07.04.2025 17:31

Liczba pobrań: 280

Metryczka

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 06.10.2020

/attachments/846/download
/attachments/847/download


Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 21.10.2020 12:27

Ostatnio zaktualizował: Agnieszka Smykla

Data ostatniej
aktualizacji: 20.07.2022 11:56

Liczba wyświetleń: 103


